
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Rennen nicht beendet
NF
NS
NS

St.Nr.
431
444
442
429
439
422
420
434
449
426
446
407
440
423
405
408
445
428
425
447
441
432

414
448
436

Name
Fritz Spenner
Malte Siedenburg
Thomas Pehl
Yves Kauz
Frank Behrje
Ulrich Geier
Hartwig Kruse
Kristian Bodo
Andrè Kernbach
Peter Klotz
Knut Harms
Andreas Ehrhardt
Bernd Wetzel
Marco Zanin
Silvio Kopplin
Shosh Lang
Joop van Zonsbeek
Michael Lutz
Mathias Scheel
Heiner Rosenau
Detlef Fuchs
Kay Paschmionka

Jan Teichmann
Philipp Jaroß
Alexander Voigt

Team
DSB Berlin
Wesertec-Racing
CCR-Orange
corsa - K1.ch
Enperace
Ducati in Hannover
MC Eldagsen
bigshrimp Racing Team
FunderMax Ducati - Racing Team

1 a Casino
Team Schnullerbacke
Used Italian-Parts
Doc Shosh Racing Team

Schneiting-Racing
GO4RACE
Hadeler Motorräder
eifelexpress
GO4RACE

Teichmann Instruktor Trainings
PJ Racing Team
Used-Italian-Parts

Nat
GER
GER
GER
SUI
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER

Klasse
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder

Pro Thunder
Pro Thunder
Pro Thunder

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

7

Gesamtzeit
17:42.196
17:45.012
18:17.709
18:18.297
18:20.647
18:29.523
18:37.094
18:39.742
18:54.713
19:01.609
19:08.591
19:23.854
17:46.759
17:47.229
17:49.639
18:11.977
18:28.697
18:28.853
19:01.383
19:08.046
19:52.014
17:58.869

11:39.880

Diff.

2.816
35.513
36.101
38.451
47.327
54.898
57.546

1:12.517
1:19.413
1:26.395
1:41.658
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden

NF
NS
NS

Abstand

2.816
32.697
0.588
2.350
8.876
7.571
2.648

14.971
6.896
6.982

15.263
1 Runde

0.470
2.410

22.338
16.720
0.156

32.530
6.663

43.968
1 Runde

Beste Zeit.
1:35.301
1:35.812
1:38.808
1:38.754
1:38.692
1:39.486
1:38.565
1:39.659
1:41.258
1:42.344
1:42.727
1:43.754
1:44.945
1:44.170
1:45.321
1:47.221
1:48.873
1:49.548
1:51.644
1:52.588
1:55.616
1:56.887

1:38.510

Motorrad
Ducati 848 DSB
Ducati 998/848
Ducati 848
Ducati Monster S4R 996
Bergel-Factory
Ducati 848
Aprilia RSV Mille Factory
Ducati 998
FunderMax Ducati 996 S
Aprilia RSV 1000 R
Aprilia RSV 1000
Ducati 999 S
Aprilia RSV Mille
Ducati 998S
Ducati 996 SPS
Ducati 998
Ducati 1098 R
Aprilia Rotax RS
Aprilia RSV Mille R
Ducati 999 S
Ducati  848
Aprilia RSV 1000 R

Ducati 999 R
Aprilia RSV Mille
Triumph Daytona 675

Nach Runden sortiert

Vorsprung

2.816

Durchnitts Geschwindigkeit

137,792

Beste Rundenzeit

1:35.301

Beste Geschw.

139,617

Beste Runde von
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Festival ITALIA
Pro Thunder

Race 1

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 17:36:47

Motorsportarena Oschersleben 3,696 Km

25.6.2011 17:30
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